ὁ ἀνορθὸς ἀδυνατοῖ: ὁ uiri Athenienses) Has particulas non esse ociosas, in Gnomologia ostendimus. Sed tamen, quum Cicero ubiq; ferè dicat, Quirites, iudices, C. A.

quili, Patres conscripti, pontifices: & ego particulas, ὁ uiri omitto, ut aut latinis minus usitatas, aut græcæ linguæ peculiarias. Quanquam in antiquis exēplaribus, ὁ ἀδυνατοῖ tantum reperiri, affirmat Obsopæus. Nomen ἀνορθὸς etiam Aeschines ferè o-mittit.

χημάτια.) χημάτια, pecunia, pecuniæ. Singularem numero χημάτιον rem significat, ut μέγα χημάτιον, magna res. μέγα τὸ χημάτιον, pro μέγα θηρίον, elegans loquendi modus. ἕμας.) ἐμφατικῶς accipiendum esse, docet Vlpianus.

ἐῶδα.) ἐῶ, quam δωρητικὸν μέσον appellant Græci, potentialem seu potentiauum, ut uocant, complexi modum, ac omnibus (imperatio duntaxat excepto) modis & participijs etiam iungi, notum est. Significat autem, posse, uelle, debere, prout sententia postulat: ut hic, ἐῶ ἐῶδα, pro ἐῶ ἐῶδα, elegans loquendi modus. Latini per omnia subiunctiuu tempora hoc genus locutionis pronunciant, Linacro autore. ἐῶ etiam pro ἐῶ ponitur, ut ἐῶ ἔδω, ἐῶ ἐῶδα, καὶ, καὶ, siue, siue, καὶ, tamen, saltem. interdum & καὶ pro ἐῶ, ἐῶδα, à uerbo ἀεὶ ἔργου.

γούτοις.) Vides Demosthenem mentis feruere magis quam auribus: mox οὐ ποσὴ π. δ. τ. Item πεσοῦκα, πεσοῦμα, paulo post ἐῶ δέλα, ἀπέβην, atq; iterum ἐπέλαθον ἐπ' αὐτὸν. Item ἐπ' αὐτὸν, atq; adeo non multo post, quasi gustata Helioidi lauru. poeta repente nobis existit, τὰ γὰρ δὴ (si δὴ interponas, uersus erit integer) ἔπ' ἡσέσασαι χελεπώτρων εἶναι. Huius generis apud Demosthenem & Ciceronem per multa reperuntur. Aequum igitur fuerit, eos etiam nobis interdū ignoscere, aut putare nos quodque dissimulandi artificij causa fecisse, quorum tantum est aut riuum fastidium.

ποικίλα μὲν, ὡς α. α. χημάτια.) Inter adiectiuum & substantiuum hic uerba quatuor interponuntur. Sic post, inter articulum & nomen: τὸν πῶ συμφέροντ' ἕμιν ἀφείρειν. Elegantes hæc traiectiones uerborum, sonoræ item circumductionum clausulæ, ut συμβουλεύειν, γένεσθαι, sunt obseruanda, atque in loco imitanda.

ἐῶδα νομίζω, ἢ φανερὸν γένοιτο.) Prælati ros arbitrator, si perspicuū fiat. Hæc quia duriuscule coherant, ego interpretatus sum: rationem, qua perspicuum fiat: aut (quod tantum est) declaratur, explicetur. Nam, ut nihil facilius, sic nec puerilius quicquam

est, & ineptius, quam uerbu uerbo annu-
merare, si qua ea res uel dictionis absurda
tem, uel sententiarum obscuritate pariat.
Alioquin opartim me omnia totidem sylla-
bis, atq; adeo literis posse reddere. Modos
loquedi insigniores per se quisq; obserua-
bit, quod genus & hic est, *αὐτὶ κολῶν ἐλεῶθῃ
χρησῆς*, aliquid magne pecunie anteferre. In
eodem sensu interdum *ἔπεμψε μισθὸν* po-
nitur.